

「IPv6 アドレスに関する申請手続きについて」新旧対照表

現在の文書	改定後の文書
<p>1. IPv6 アドレスの申請について</p> <p>JPNIC は、IP アドレス管理指定事業者を対象に、IPv6 アドレスの割り振りを行います。JPNIC から割り振られたアドレスは、JPNIC 管理のもと、以下のポリシーに基づき運用していただきます。</p> <p>『JPNIC における IPv6 アドレス割り振りおよび割り当てポリシー』</p> <p>各種申請は、Web 申請システムより行ってください。一部申請は、Web トランザクションより行うことが可能です。電子メールでの申請は受け付けておりませんので、ご注意ください。</p> <p><u>Web 申請システムにログインする際は、JPNIC より貸与された資源管理カードを用いて発行された、資源申請者証明書を利用してログインしてください。</u></p> <p>各申請フォームにおける項目の記述については、申請画面の右上のヘルプガイドがありますので、そちらを参照してください。また、JPNIC データベースで使用することができる文字種等の制限等は、以下の文書で解説されています。あわせて参照してください。</p> <p>『各情報・項目の記述形式等について』</p>	<p>1. IPv6 アドレスの申請について</p> <p>JPNIC は、IP アドレス管理指定事業者を対象に、IPv6 アドレスの割り振りを行います。JPNIC から割り振られたアドレスは、JPNIC 管理のもと、以下のポリシーに基づき運用していただきます。</p> <p>『JPNIC における IPv6 アドレス割り振りおよび割り当てポリシー』</p> <p>各種申請は、Web 申請システムより行ってください。一部申請は、Web トランザクションより行うことが可能です。電子メールでの申請は受け付けておりませんので、ご注意ください。</p> <p><u>申請は、別途 JPNIC が定める認証方法を利用して申請組織の資源管理者が指定した資源申請者が行ってください。</u></p> <p>各申請フォームにおける項目の記述については、申請画面の右上のヘルプガイドがありますので、そちらを参照してください。また、JPNIC データベースで使用することができる文字種等の制限等は、以下の文書で解説されています。あわせて参照してください。</p> <p>『各情報・項目の記述形式等について』</p>